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Rick Warren: Following Jesus’ model for ministry 

Meillä voi olla erilaisia malleja hengellistä työtä varten - meitä kasvattavan pastorin antama, 
kunnioittamamme  hengellisen  johtajan  malli  ja  joskus  meidän  omien  vanhempiemme 
tarjoama esikuva - esimerkiksi. Vaikka haluankin rohkaista jokaista etsimään itselleen oman 
mentorin tai esikuvan, on kuitenkin tosiasia, että ennemmin tai myöhemmin jokainen heistä 
johtaa pettymykseen - aivan kaikki muut esikuvat paitsi Jeesus.
Jeesus on lopultakin ainoa esikuva hengellistä työtä varten.
Omalta  osaltani  haluaisin  elämässäni  kaikkein  eniten  voida  rehellisesti  sanoa,  että  olen 
kasvanut enemmän Jeesuksen kaltaiseksi sekä luonteeni että palvelutyöni suhteen. Haluan 
tuoda  esiin  10  periaatetta  Jeesuksen  palvelutyössä,  jotka  meidän  tulisi  sulauttaa  omaan 
työhömme.

1. Identiteettini: minun on tiedettävä, kuka olen
Jos haluamme menestyksellä palvella Herraa Jeesusta Kristusta, meidän on tiedettävä, keitä 
olemme.  On  kysymys  siitä,  että  tiedämme  omat  vahvuutemme  ja  heikkoutemme  ja 
tunnemme omat rajoituksemme. Tee itsellesi selväksi, millainen olet - hengelliset lahjasi, 
sydämesi,  kykysi,  persoonallisuutesi  ja  kokemuksesi  -  näistä  puhumme  paljon 
seurakunnassamme.
Jeesus  sanoi  Johanneksen  evankeliumissa:  Minä  todistan  itsestäni  (Joh.8:18). Eräässä 
toisessa  kohdassa  hän  sanoi:  Jos  tietäisit...  kuka  sinulta  pyytää  juotavaa,  pyytäisit  itse  
häneltä, ja hän antaisi sinulle elävää vettä (Joh.4:10). Jeesuksella ei ollut epäilyksiä itsensä 
suhteen. Hän tiesi aivan tarkasti,  kuka hän oli.  Kahdeksan kertaa hän sanoo raamatussa: 
"Minä olen" ja määrittelee sitten itsensä.
Jos et oikein tiedä, minkälaista hengellistä työtä varten Jumala on sinut tarkoittanut, olet 
vaarassa  joutua  kahteen  ansaan:  vertailemiseen  ja  matkimiseen.  Jotkut  voivat  ottaa 
tavakseen verrata omaa työtään jonkun toisen työhön. Se on huono ajatus. Löydät aina niitä, 
jotka ovat sinua parempia (ja aiheuttavat kateutta) ja tulet aina löytämään niitä, jotka ovat 
sinua huonompia (ja aiheuttavat ylpeyttä).
Toinen  ansa,  johon  voit  joutua,  on  ryhtyä  matkimaan  jonkun  toisen  tekemisiä.  On 
ratkaisevan tärkeätä, että ymmärrät tämän. Jumala antoi sinulle erityisiä hengellisiä lahjoja, 
oman sydämen,  yksilölliset  kyvyt,  oman persoonallisuuden ja  ainutlaatuisia  kokemuksia 
määrätystä syystä. Hän haluaa käyttää niitä. Hän haluaa, että sinä olet sinä.
Olen ollut auttamassa toisia pastoreita heidän työhönsä liittyvissä asioissa jo yli 25 vuotta. 
En ole koskaan ottanut tavoitteekseni tehdä noista toisista minun kaltaisiani. Olen pyrkinyt 
aina  siihen,  että  he  kykenevät  täyttämään  Jumalan  antamia  päämääriä  siinä  määrätyssä 
ympäristössä, missä he elävät.
Jos  sinä  ottaisit  tavoitteeksesi  tehdä  seurakunnastasi  toisen  Saddlebackin,  olisit  pahasti 
käsittänyt asian väärin.



2. Motivaatio: selvitä itsellesi, miksi teet työtä
Jeesus  ratkaisi  tämän  asian  omalta  osaltaan.  Hän  omisti  koko  elämänsä  Jumalan 
miellyttämiseen.  Johanneksen  evankeliumissa  Jeesus  sanoo:  minä  en  pyri  toteuttamaan 
omaa  tahtoani,  vaan  lähettäjäni  tahdon  (Joh.5:30). Jeesuksen  yksinomainen  vaikutin 
palvelutyöhön oli palvella Jumalaa. Hän ei yrittänyt miellyttää vain itseään tai muita ihmisiä 
tai tulla suosituksi tai lyödä rahoiksi. Hän halusi miellyttää Jumalaa.
Hengellinen  työ  on  liian  arvokasta,  että  sitä  motivoisi  jokin  muu  kuin  Jumalan 
miellyttäminen. Opettele siis elämään täysillä yhden henkilön yleisölle. Minä opin aina ja 
aina lisää tämän lauseen merkityksestä. Yritinpä tehdä mitä tahansa, tärkeää on vain se, mitä 
Jeesus ajattelee minun tekemisistäni.

3. Vihkiytyminen asialleni - minun on pidettävä itseni puhtaana
Jeesus sanoi: "Minä olen totuus" (Joh.14:6). Hän ei sano: "Minä kerron teille totuuden" tai 
"minulla on totuus". Hän sanoi "minä olen totuus". Miksi hän ilmaisi sen noin? Rehellisyys 
on pohja kaikelle oikeutetulle hengelliselle työlle. Sinun on jatkuvasti kysyttävä itseltäsi, 
olenko minä  sellainen,  miltä  näytän? Vai  onko minun yksityiselämäni  ja  julkinen  työni 
kuten Tohtori Jekyll ja mister Hyde?
Saatat voida huijata seurakuntaasi, mutta Jumalaa et voi huijata. Evankeliumin palvelijoina - 
joita  kaikki  uudestisyntyneet  uskovat  ovat  -  meidän  on  vihittävä  elämämme  Jumalan 
palvelukseen ja pyrittävä elämään pyhää, puhdasta ja rehellistä elämää.
Paavali sanoo Timoteus -kirjeessä: 

Siitä, joka puhdistaa itsensä kaikesta tuollaisesta, tulee arvokkaaseen käyttöön  
sopiva astia,  pyhitetty,  isännälleen hyödyllinen ja kaikkiin hyviin tarkoituksiin  
käyttökelpoinen. 2.Tim.2:21.

Paavali  kertoo  siis  meille  tässä  kohdassa,  että  jos  haluaa  olla  vihkiytynyt  asialleen  ja 
Jumalan  käytettävissä,  on  pidettävä  itsensä  puhtaana.  Jos  pidän  itseni  puhtaana,  silloin 
Jumala voi käyttää minua. Jumala voi katsoa sormien läpi älykkyyden puutetta. Hän voi 
katsoa läpi sormien myös lahjojen ja kyvykkyyden puutetta. Mutta Jumala ei käytä likaista 
astiaa. Jos annan synnin kuormaa kertyä elämääni tai jos tulee ihmissuhteita, joissa ei kaikki 
suju, ja annan sellaisten jäytää elämääni, tai jos elämässäni on tapoja, joita pitäisi muuttaa ja 
olen selvillä asiasta, sellaiset asiat voivat estää Jumalaa käyttämästä minua.

4. Keskittyminen - minun pitää keskittyä tärkeisiin asioihin
Kun Jeesus oli vasta 12-vuotias, hän sanoi: minun tulee olla Isäni luona (Luuk.2:49). Jotta 
hän saattoi sanoa näin ennen kuin oli edes ehtinyt teini-ikään, sanoisinpa, että Jeesus oli 
selvittänyt elämänsä tarkoituksen itselleen jo varhain. Myöhemmin eräs hänen viimeisistä 
lauseistaan kuului: Minä olen kirkastanut sinut täällä maan päällä saattamalla päätökseen 
työn, jonka annoit tehdäkseni (Joh.17:4). Nämä ovat onnistuneen elämän kirjanmerkkejä. 
Hän tiesi  12-vuoden iässä  jo  elämänsä päämäärän ja  sen loppuvaiheissa hän sanoi,  että 
päämäärä oli saavutettu.
Elämässä ja hengellisessä työssäkin voi hyvin tulla eteen monia hyviä asioita, jotka eivät ole 
viiden vuoden päästä minkään arvoisia. Vain tärkeät asiat lasketaan.



Kun Jeesus, sanoi, että hän oli saattanut loppuun kaiken, mitä Jumala hänen tehtäväkseen 
antoi, oliko hän silloin parantanut jokaisen? Ei tietenkään. Oliko kaikista ihmisistä tullut 
kristittyjä? Ei. Olivatko kaikki ihmiset edes kuulleet hyviä uutisia? Eivätpä olleet.
Mitä tämä tarkoittaa? Se tarkoittaa, että Jumala ei ole ajatellut, että sinun pitää tehdä kaikki. 
Meillä  on kyllä  tarpeeksi  aikaa tehdä Jumalan tahto.  Hänellä  ei  ole "enemmän Jumalan 
tahtoa" varattuna kuin ehdit suorittamaan. Kun opimme tekemään työtä Jeesuksen tavalla, 
silloin osaamme keskittyä kaikkein tärkeimpään - siihen mikä muuttaa ihmisten elämän.
Ihmiset,  jotka  saavat  jotakin  merkittävää aikaan,  ovat  niitä,  joiden  keskittyminen ei  ole 
herpaantunut. He keskittyivät elämässään ihan muutamaan asiaan - ei 20:een. Sinun tulee 
asettaa joitakin tavoitteita. Sinun tulee asettaa joitakin prioriteetteja, tehdä suunnitelma ja 
olla  tavoitteellinen.  Jos  sinun  elämässäsi  ei  ole  tärkeysjärjestystä,  sinulle  tulee  paineita. 
Päätät,  että  elämässäsi  on  joko  jotakin  tärkeätä  tai  sitten  muut  ihmiset  päättävät  sen 
puolestasi.

5. Tehtävien jakaminen - ota muita mukaan työhösi
Jumala on kutsunut sinut työhön, mutta Jumala ei ole tarkoittanut, että tekisit kaiken yksin. 
Tosiasiassa  yksinäiset  puurtajat  palavat  loppuun.  He  eivät  jaksa.  Markus  kertoo:  Nämä 
kaksitoista  Jeesus  kutsui  olemaan  kanssaan  lähettääkseen  heidät  saarnaamaan 
(Mark.3:14).
Yksi syy,  miksi  ihmiset  uupuvat hengellisessä työssä,  on se,  että  he alkavat uskoa,  että 
kaikki  riippuu  heidän  panoksestaan.  Jeesuskin,  vaikka  oli  täydellinen,  otti  erikseen 
koulutettaviksi 12 henkilöä. Jo tästä näemme, että työtoveruus on tärkeätä hengellisen työn 
tekemisessä. Hän tarvitsi yhteyttä toisten kanssa. Hän tarvitsi yhteisöä. Niin sinäkin tai et 
selviä hengellisen työn vaativuudesta.
Saddleback  -  seurakunta  kasvoi  ulos  minusta  jo  kauan  sitten.  Jos  olisin  yrittänyt 
kontrolloida  kaikkea,  seurakunnan  kasvu  olisi  pysähtynyt  noin  300  henkeen.  Sinunkin 
palvelustyösi  voi  kasvaa  sinusta  ulos.  Sinun  tulee  olla  valmis  jakamaan  ja  antamaan 
vastuuta työstäsi muille. D.L.Moody sanoi: "Haluan mieluummin laittaa 10 ihmistä töihin 
kuin tehdä itse 10 ihmisen työt". Viisaasti sanottu.
Ensi  kerralla  haluan kertoa viidestä muusta periaatteesta,  jotka nousevat esiin Jeesuksen 
palvelutyön esikuvasta ja jotka on syytä tuoda mukaan omaan työhömme.
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